
DODATEK č.l OBJEDNÁVKY OBJ/35/05/017579/2023e.cts

Datum: Čislo VZ (h/ntrvlni/syslémové)’.8.12.2023 K21832246755

Objednatel: Dodavatel:

Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 110 00sídlo: sídlo:

722 666 410

lukac@chtk.cz

Název zakázky: Objednávka právních služeb

Posouzení záměru „Projekt Hradčanská4*Předmět plnění:

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Další podmínky dodatku:
1. Všechna ujednání objednávky, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem
Oddělení využití a správy pozemků

Chrenek, Toman, Kotrba advokátní 
kancelář spol. s r. o.

236 00 2596
x
lenka.menzlova@praha.eu

IIIH1Illilllllll
MHMPXPNG5EIC

Předmět dodatku:
Termín plnění:

Prodloužení termínu plněni.
31.12.2024

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
c-mail:

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek4*). V souladu sc zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*4), se akceptací léto objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

Hlavní město Praha 
Zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření 
s majetkem MHMP, 
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZQ0064581
Ing. Lenka Menzlová

- posouzení záměru využiti území při ul. Milady Horákové, lemované kolejištěm a 
silnicí vul. Milady Horákové a ul. Svatovítské (přibližně od úrovně metra 
Hradčanská po křižovatku ul. Milady Horákové a Svatovítské), v rámci budoucího 
rozvoje města, a to mimo jiné při zohlednění realizace záměru rychlodráhy 
z letiště hl. m. Prahy, jejíž trasa bude vedena mimo jiné přes dotčené území

- příprava návrhu memoranda, které definuje sledované zájmy hl. m. Prahy v rámci 
uvažovaného záměru a dalších dotčených aktérů, zejména Správy železnic, státní 
organizace a MČ P6

- účasl na jednání dotčených subjektů a poskytnutí souvisejících konzultací v dané 
věci

28505913 DIČ: CZ28505913
Mgr. Roman Lukáč

mailto:lukac@chtk.cz
mailto:lenka.menzlova@praha.eu


Dodavatel akceptuje tento dodatek objednávky v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: - 8 ’12- 2023

Za Dodavatele:

/

2/2

Cbrenek, Toman, Kotrba, advokátní kancelář 
spol. s r.o.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 obdrží Dodavatel.

řediteRdboffloKdareií^maietkcin MHMP n
V Praze dne: “ 8 “12" 2023 
Za Objednatele:


